
WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 44/2023
WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 10 marca 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania
udzielenie zamówienia publicznego pn. : "Odbiór odpadów komunalnych z terenu gminy Wilkowice"

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2023 r póz.
40) oraz art. 54 ust. l, art. 55 ust. l ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.
z 2022 r. póz. 1710 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1. l. Powołać Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego pn. : '"Odbiór odpadów komiuialnych z terenu gminy Wilkowice", w składzie
który określa załącznik do mniejszego Zarządzenia.
2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określa Regulamin
Komisji Przetargowej, przyjęty Zarządzeniem Wójta Gminy Wilkowice nr 48/2021 z dnia 19. 02. 2021r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

JT

75. Janusz Zemanek

^^



Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 44/2023

Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 10 marca 2023 r.

Skład Komisji Przetargowej

powołanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
pn.:

"Odbiór odpadów komunalnych z terenu gminy Wilkowice"

imię i nazwisko

l. Alicja
Raszka-Micherdzińska

2. Krystyna Skowrońska

3. Wojciech Cendrzak

4. Katarzyna Przybyła

5. Teresa Łaciak

6. Beata Lipart

7. Katarzyna Cendrzak

stanowisko służbowe

Sekretarz Gminy

Kierownik Referatu
Ochrony Środowiska

Inspektor
ds. zamówień publicznych

Inspektor
ds. zamówień publicznych

Inspektor
ds. zamówień publicznych

Inspektor
ds. gospodarki odpadami

Inspektor
ds. gospodarki odpadami

funkcja w Komisji

Przewodniczący

Zastępca Przewodniczącego

Sekretarz

Członek

Członek

Członek

Członek

^yy^^
^^^ssf^


